
30ème Rallye National de Venasque
Classements après ES3 Les Indochinois (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

6 BERARD Renaud/ROMERO Pascal PEUGEOT 207 A 7S 1 1 1 0:18:11,9 1 1 1 0:08:02,4

1 BELHOMME Maxime/REYRE Cédric RENAULT CLIO SUPER 16 A 6K 2 2 1 0:18:16,3 0:04,4 0:04,4 2 2 1 0:08:04,8 0:02,4 0:02,4

3 PANAGIOTIS Loïc/GODDI Caroline PORSCHE 996 GT3 GT 10 3 1 1 0:18:29,7 0:17,8 0:13,4 4 1 1 0:08:12,4 0:10,0 0:01,1

12 SCOTTO LA CHIANCA Cédric/FOTIA Aurore SKODA FABIA S2000 A 7S 4 3 2 0:18:32,0 0:20,1 0:02,3 3 3 2 0:08:11,3 0:08,9 0:06,5

9 SAUNIER Bruno/TIBLE Thierry CITROËN DS3 R 5 5 1 1 0:18:32,9 0:21,0 0:00,9 5 1 1 0:08:12,8 0:10,4 0:00,4

4 GRANDORDY Franck/VINCENT Patrice RENAULT MEGANE N 4 6 1 1 0:18:34,3 0:22,4 0:01,4 6 1 1 0:08:14,2 0:11,8 0:01,4

15 BLANC Jean-Fabien/SORBA Guillaume PORSCHE 996 GT3 GT 10 7 2 2 0:18:53,5 0:41,6 0:19,2 7 2 2 0:08:20,8 0:18,4 0:06,6

14 MAGNOU Christophe/PALLONE Jonathan PEUGEOT 207 FA 7S 8 4 3 0:18:55,1 0:43,2 0:01,6 8 4 3 0:08:21,5 0:19,1 0:00,7

8 MOTTARD Guy/OCCHIPINTI Léo SKODA FABIA R 5 9 2 2 0:18:56,9 0:45,0 0:01,8 11 2 2 0:08:25,0 0:22,6 0:00,1

29 BERNARD Lionel/FERRE Sylvain MITSUBISHI LANCER EVO IX N 4 10 2 2 0:18:59,0 0:47,1 0:02,1 9 2 2 0:08:23,2 0:20,8 0:01,7

2 GANGUET Christophe/FRISON Emmanuel SKODA FABIA S2000 A 7S 11 5 4 0:19:00,5 0:48,6 0:01,5 10 5 4 0:08:24,9 0:22,5 0:01,7

16 BISIAUX Stéphane/AYMARD Eloïs PORSCHE 997 GT3 GT 10 12 3 3 0:19:08,3 0:56,4 0:07,8 12 3 3 0:08:27,3 0:24,9 0:02,3

64 GROS Rémi/NOTE Christophe FORD FIESTA F2 13 13 1 1 0:19:24,1 1:12,2 0:15,8 13 1 1 0:08:34,3 0:31,9 0:07,0

41 GRAS Marc/GRAS Amandine CITROËN C2 A 6K 14 6 2 0:19:27,3 1:15,4 0:03,2 14 6 2 0:08:35,7 0:33,3 0:01,4

25 BIANCHINOTTI Bruno/GIROUD Quentin RENAULT CLIO 3 R 3 15 3 1 0:19:31,6 1:19,7 0:04,3 15 3 1 0:08:37,6 0:35,2 0:01,9

33 BOREL Sébastien/PROST-VERDURE Pierre RENAULT CLIO 2 RS F2 14 16 2 1 0:19:33,9 1:22,0 0:02,3 16 2 1 0:08:38,6 0:36,2 0:01,0

26 CARADEC Jérémy/ESCARTEFIGUE Thomas RENAULT CLIO R 3 17 4 2 0:19:35,9 1:24,0 0:02,0 17 4 2 0:08:39,5 0:37,1 0:00,9

68 FREYCHET Yannick/FARCAT Thibaut PEUGEOT 205 F2 13 18 3 2 0:19:43,8 1:31,9 0:07,9 18 3 2 0:08:43,0 0:40,6 0:03,5

23 PARIS Yvan/TRAVERS Frédéric BMW 3,25 I FA 8 19 7 1 0:19:47,7 1:35,8 0:03,9 19 7 1 0:08:44,7 0:42,3 0:01,7

27 LAGET Didier/COPPOLA Kévin RENAULT CLIO R 3 20 5 3 0:19:49,9 1:38,0 0:02,2 20 5 3 0:08:45,7 0:43,3 0:01,0

63 BONNET Frédéric/LAFONT Alexis CITROËN SAXO F2 13 21 4 3 0:19:51,5 1:39,6 0:01,6 21 4 3 0:08:46,4 0:44,0 0:00,7

59 CAVALIER Nicolas/CESSAC Franck RENAULT CLIO RAGNOTTI FN 3 22 3 1 0:19:52,4 1:40,5 0:00,9 22 3 1 0:08:46,8 0:44,4 0:00,4

45 HAYET Sylvain/GROULIER Vincent CITROËN C2 R 2 23 6 1 0:19:53,3 1:41,4 0:00,9 23 6 1 0:08:47,2 0:44,8 0:00,4

21 DROUMENQ Yoan/MUCCINI Fabien PEUGEOT 207 RC A 8 24 8 2 0:19:54,9 1:43,0 0:01,6 24 8 2 0:08:47,9 0:45,5 0:00,7

39 BONNET Jacques/COUPIER MAURY Amandine PEUGEOT 206 F2 14 25 5 2 0:19:56,3 1:44,4 0:01,4 25 5 2 0:08:48,5 0:46,1 0:00,6

58 MELLAN Patrice/MELLAN Cédric RENAULT CLIO RAGNOTTI RS FN 3 26 4 2 0:19:58,0 1:46,1 0:01,7 26 4 2 0:08:49,3 0:46,9 0:00,8
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34 BONARDEL Olivier/ROMERO Matthias RENAULT CLIO WILLIAMS F2 14 27 6 3 0:20:01,0 1:49,1 0:03,0 27 6 3 0:08:50,6 0:48,2 0:01,3

47 RUFFA Boris/RUFFA Raphaël PEUGEOT 208 R 2 28 7 2 0:20:02,8 1:50,9 0:01,8 28 7 2 0:08:51,4 0:49,0 0:00,8

61 JACQUET Jérémy/CARREL Jean-Christophe RENAULT CLIO RAGNOTTI RS FN 3 29 5 3 0:20:03,2 1:51,3 0:00,4 29 5 3 0:08:51,6 0:49,2 0:00,2

53 GERIN Yan/GERIN Frantz RENAULT CLIO A 7 30 9 1 0:20:03,5 1:51,6 0:00,3 30 9 1 0:08:51,7 0:49,3 0:00,1

44 FORTUNATO Frédéric/NETO Lionel CITROËN C2 R2 R 2 31 8 3 0:20:11,4 1:59,5 0:07,9 31 8 3 0:08:55,2 0:52,8 0:03,5

48 TRABUCO Rémy/TRABUCO David CITROËN C2 R 2 32 9 4 0:20:11,9 2:00,0 0:00,5 32 9 4 0:08:55,4 0:53,0 0:00,2

28 PASCAL Ernest/PASCAL Martine RENAULT CLIO 3 MAXI R 3 33 10 4 0:20:14,4 2:02,5 0:02,5 33 10 4 0:08:56,5 0:54,1 0:01,1

36 NICOLAS Jean-Michel/FABREGUE Régis RENAULT CLIO 3 F2 14 34 7 4 0:20:16,4 2:04,5 0:02,0 34 7 4 0:08:57,4 0:55,0 0:00,9

46 CESAR Vincent/MARMELAT Amélie CITROËN C2 R 2 35 11 5 0:20:16,4 2:04,5 0:00,0 34 11 5 0:08:57,4 0:55,0 0:00,9

22 FOURNEL Vincent/PONS David BMW E30 FA 8 36 10 3 0:20:19,3 2:07,4 0:02,9 36 10 3 0:08:58,7 0:56,3 0:01,3

11 LAURIN Gérard/LAURIN Jérôme FORD FIESTA R 5 37 12 3 0:20:23,6 2:11,7 0:04,3 37 12 3 0:09:00,6 0:58,2 0:01,9

65 BELARBI David/JEAN Grégory PEUGEOT 106 R2 F2 13 38 8 4 0:20:25,5 2:13,6 0:01,9 38 8 4 0:09:01,4 0:59,0 0:00,8

50 BOUCHARD Marc/BORREANI Jérôme PEUGEOT 206 RC FA 7 39 11 2 0:20:27,7 2:15,8 0:02,2 39 11 2 0:09:02,4 1:00,0 0:01,0

24 JEAN Sylvain/RUEL Cendrine BMW 3,25 I E30 FA 8 40 12 4 0:20:31,1 2:19,2 0:03,4 40 12 4 0:09:03,9 1:01,5 0:01,5

66 MAÏANO Marc/KOLBE Maxime PEUGEOT 206 F2 13 41 9 5 0:20:32,9 2:21,0 0:01,8 41 9 5 0:09:04,7 1:02,3 0:00,8

42 BAILLE Anthony/BATHELOT Franck PEUGEOT 206 FA 6K 42 13 3 0:20:34,0 2:22,1 0:01,1 42 13 3 0:09:05,2 1:02,8 0:00,5

73 POINT Dominique/DELON Marine ♥ CITROËN C2 A 6 43 14 1 0:20:37,5 2:25,6 0:03,5 43 14 1 0:09:06,7 1:04,3 0:01,5

52 RIVERA Yoann/ROCHET Alicia RENAULT CLIO 3 RS A 7 44 15 3 0:20:38,3 2:26,4 0:00,8 44 15 3 0:09:07,1 1:04,7 0:00,4

40 RATTALINO Gil/SZYS Solenne WV GOLF S F2 14 45 10 5 0:20:41,3 2:29,4 0:03,0 45 10 5 0:09:08,4 1:06,0 0:01,3

35 CAZIN Christophe/GRANDPIERRE Johan RENAULT CLIO F2 14 46 11 6 0:20:45,4 2:33,5 0:04,1 46 11 6 0:09:10,2 1:07,8 0:01,8

55 NEGE Raymond/ROUX François PEUGEOT 206 RC FA 7 47 16 4 0:20:49,4 2:37,5 0:04,0 47 16 4 0:09:12,0 1:09,6 0:01,8

37 DI PALMA Pascal/CHIAPELLA Anthony RENAULT CLIO RS F2 14 48 12 7 0:20:51,5 2:39,6 0:02,1 48 12 7 0:09:12,9 1:10,5 0:00,9

74 LAGIER Stéphane/NIEL Lucas PEUGEOT 106 S16 FA 6 49 17 2 0:20:56,0 2:44,1 0:04,5 49 17 2 0:09:14,9 1:12,5 0:02,0

70 MALLET Christophe/GAUDIN Guillaume PEUGEOT 206 F2 13 50 13 6 0:20:58,7 2:46,8 0:02,7 50 13 6 0:09:16,1 1:13,7 0:01,2

80 RAT Victorien/MEUNIER Christelle PEUGEOT 106 S 16 FN 2 51 6 1 0:21:09,6 2:57,7 0:10,9 51 6 1 0:09:20,9 1:18,5 0:04,8

62 OLIVIER Jean-François/OLIVIER Hugo RENAULT CLIO 2 RS FN 3 52 7 4 0:21:16,6 3:04,7 0:07,0 52 7 4 0:09:24,0 1:21,6 0:03,1

83 CHERIOT Cyril/PONTAL Thomas PEUGEOT 106 S 16 FN 2 53 8 2 0:21:23,0 3:11,1 0:06,4 53 8 2 0:09:26,8 1:24,4 0:02,8

91 MUNICHA Damien/MUNICHA Julien CITROËN AX GTI FN 2 54 9 1 0:21:37,7 3:25,8 0:14,7 54 9 1 0:09:33,3 1:30,9 0:06,5
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77 BACHASSE Benjamin/RAYOT Stéphanie PEUGEOT 106 XSI FA 5 55 18 1 0:21:38,1 3:26,2 0:00,4 55 18 1 0:09:33,5 1:31,1 0:00,2

85 ALAIZE Grégory/ALAIZE Guillaume CITROËN SAXO N 2S 56 10 1 0:21:41,1 3:29,2 0:03,0 56 10 1 0:09:34,8 1:32,4 0:01,3

81 CHAIX-ARNOULD Fabien/CHARONDIERE Térence PEUGEOT 106 S16 N 2 57 11 3 0:21:41,5 3:29,6 0:00,4 57 11 3 0:09:35,0 1:32,6 0:00,2

89 CHAIX Matthieu/LEROUX Vincent CITROËN AX SPORT FN 1 58 12 2 0:21:42,0 3:30,1 0:00,5 58 12 2 0:09:35,2 1:32,8 0:00,2

43 SEGHETTI Philippe/MARTIN Corinne CITROËN SAXO FA 6K 59 19 4 0:21:43,1 3:31,2 0:01,1 59 19 4 0:09:35,7 1:33,3 0:00,5

90 FARAUD Jérémy/RAINERI Clément PEUGEOT 106 XSI FN 1 60 13 3 0:21:55,8 3:43,9 0:12,7 60 13 3 0:09:41,3 1:38,9 0:05,6

67 PUJADES Sébastien/BLAIS Cédric PEUGEOT 205 GTI F2 13 61 14 7 0:21:59,2 3:47,3 0:03,4 61 14 7 0:09:42,8 1:40,4 0:01,5

88 LAURANS Olivier/DANJAUNE Anthony PEUGEOT 205 Rallye FN 1 62 14 4 0:22:08,9 3:57,0 0:09,7 62 14 4 0:09:47,1 1:44,7 0:04,3

19 GONCALVES Joao-Claudio/SILVA BARBOSA ... MITSUBISHI LANCER EVO 6.5 FA 8 63 20 5 0:22:09,6 3:57,7 0:00,7 63 20 5 0:09:47,4 1:45,0 0:00,3

75 BENIVAY Joël/SUBE Ludovic PEUGEOT 106 S16 FA 6 64 21 3 0:22:10,2 3:58,3 0:00,6 64 21 3 0:09:47,7 1:45,3 0:00,3

5 PANAGIOTIS Yannick/PANAGIOTIS Valérie MITSUBISHI LANCER EVO 9 R 4 65 13 1 0:22:14,4 4:02,5 0:04,2 72 13 1 0:11:00,3 2:57,9 0:28,0

79 AVON Lionel/REXACH-AMBROSIONI Sophie PEUGEOT 205 RALLYE FA 5 66 22 2 0:22:17,9 4:06,0 0:03,5 65 22 2 0:09:51,1 1:48,7 0:03,4

38 MARTINEZ Eric/GINOUX Gérôme RENAULT R11 TURBO F2 14 67 15 8 0:22:18,6 4:06,7 0:00,7 66 15 8 0:09:51,4 1:49,0 0:00,3

86 BERNARD Benjamin/SCHIANO Cédric PEUGEOT 106 N 1 68 15 5 0:22:21,3 4:09,4 0:02,7 67 15 5 0:09:52,6 1:50,2 0:01,2

92 FIAUX Emmanuel/CORBALAN Stéphane PEUGEOT 106 XSI N 1 69 16 6 0:22:28,4 4:16,5 0:07,1 68 16 6 0:09:55,7 1:53,3 0:03,1

82 GAMBINO Joël/MOURET Clément SUZUKI SWIFT FN 2 70 17 4 0:22:32,6 4:20,7 0:04,2 69 17 4 0:09:57,6 1:55,2 0:01,9

87 SOURDON Florian/STEMMELEN Audrey CITROËN AX GTI N 1 71 18 7 0:23:44,2 5:32,3 1:11,6 70 18 7 0:10:29,2 2:26,8 0:31,6

78 MARTIN Christophe/DEBOULLE Nathanaël PEUGEOT 205 RALLYE FA 5 72 23 3 0:23:51,2 5:39,3 0:07,0 71 23 3 0:10:32,3 2:29,9 0:03,1

60 ESCUDERO Pierre/COLLOMP Emmanuel RENAULT CLIO N 3 73 19 5 0:27:40,5 9:28,6 3:49,3 73 19 5 0:12:13,6 4:11,2 1:13,3

18 POLLINA Vivien/BASSO Mélanie MITSUBISHI LANCER EVO 8 A 8 74 24 6 0:27:46,8 9:34,9 0:06,3 74 24 6 0:12:16,4 4:14,0 0:02,8

84 BRAHIC Laurent/BRAHIC Maxime PEUGEOT 205 F2 12 75 16 1 0:29:13,8 11:01,9 1:27,0 75 16 1 0:12:54,8 4:52,4 0:38,4

75 classés
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